
 

ZARZĄDZENIE Nr 443/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie odwołania zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli 

przy Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Wielkopolskim: 

1) Ewę Marczyńską-Siepka; 

2) Wiolettę Woźniak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        (-) Michał Zieliński 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych i prawnych.  

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 

wprowadzeniem.  

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 1 września 2022 r. 

 

 


